
КАТЕГОРИЗАЦИЈА -СМЕТУВАЧКИ КАПАЦИТЕТИ ОД МАЛ ОБЕМ  ДО 20 ЛЕГЛА - ОПШТИНА БИТОЛА 

Име и презиме Вид Категорија контакти Број на соби и 

кревети 

локација 

1.Петре Руневски 

     „Викторија“ 

Соби за издавање ** 047-612-451 1-1/2  

2-1/3 

Ул.„27 Март“ 10 

2.Номче Јанески 

     „Вила Дамаја“ 

      с.Ниже Поле 

Соби за издавање ** 070-232-939 1-1/2 

2-1/3 

 

Село Ниже Поле 

апартмани **              2-1/3  

3.Даница Цветковска 

    „Вила Дихово“ 

Соби за издавање ** 070-544-744 3-1/4 Село Дихово 

4.Снежана Христовска 

      „Чола“ 

Соби за издавање **       075-522-555               4-1/2 Ул.Стив наумов 60 

5.Јован Чавдаровски 

   „ВИА апартмани 

Соби за издавање ** 075-552-343 

075-246-261 

2-1/3 Ул.„Елпида Караманди“ 

4 

апартмани ***                 2-1/3  

6.  Диме Лазаров 

„Вила Дајмонд“ 

Соби за издавање **         047-251-632              2-1/1 

             5-1/2 

             2-1/3 

Ул „11 Октомври“ 4 

апартмани ***               1-1/2 

7.Tokin house 

Пецо Стојчевски 

Соби за издавање ** 070/207-117 10-1/2 

 

Ул. „Маркс и Енгелс“ 7 

8. Вила Пајо 

      с. Ниже поле 

Христијан Петковиќ 

апартман *** 047-293-114 

070-490-359 

1-1/4  

 

Село Ниже поле 

9. Вила „Куќата на 

трите сестри“ 

Соби за  издавање ** 072-552-743 1-1/2 

1-1/3 

Село Ниже Поле 



Наталија Павлова 1-1/4 

10. Бастион  

Александар Богоевски 

Соби за издавање **          077-741-292               7-1/2 

              2-1/3 

Ул.„Солунска“ бр.237 

11. Вила „Дама“ 

Даниела К. Нечовска 

Соби за издавање  

 

* 076-456-733 2-1/4 

1-1/4 

Ул.„Неолица“ бр.8 

Камен мост 

12. ГОЛДИ хостел 

Златко Домазетовски 

соби *  3-1/2 

1-1/4 

Ул„.Славко Лумбарко“ 

бр.15 

13. SOHO апартмани апартмани *** 075-237-658 10-1/2 Ул.„Партизанска“ бр.3 

14. Вила КОНЗУЛИ  

Блашко Ѓоргиев 

соби за издавање ** 078-803-981 

076-464-037 

5-1/2 

2-1/3 

Ул.„4-ти Ноември“105 

15. Вила ИЛИНДЕН 

1903 с.Дихово 

 Мирче Ѓоргиевски 

соби за издавање * 076-697-909 4-1/3 

1-1/2 

Село Дихово 

16. Вила ЕВИТА 

Дијана Јолевска 

апартмани *** 076-793-432 3-1/2 

1-1/4 

Ул.„Београдска“ 2 

17. АРИЕС бел и кафеав 
апартман 

Апартмани *** 070-269-251 2-1/2 Ул.„Леринска“ 43/5 

Ул.„Леринска“                           

43/4 

18. Апартмани 

Милениум травел 

      Кире Филиповски 

Соби 

апартмани 

** 

*** 

047-203-333 4-1/2 

4-1/2 

ул.„Пеце Матичевски“ 

бр.75 

19. Збирка на 

реткости„Филип“ 

      Борис Танески 

Селска куќа **                 1-1/3 Село Крклино 

20. Есклузивен 

апартман во центар      

Петар Трајков 

Спрат од куќа со  

три соби 

**                 3-1/2 Ул.„Маркс и Енгелс“ 14 

21. Стојан Николовски 

ПЕТРОГРАД     

Приземје од куќа * 078-461-995 

075-498-544 

             3-1/2 

             1-1/3 

Ул.„Ужичка Република“ 

38 

22 D&G Luxury 

Apartments 

Спрат од куќа со 

три соби 

*** 075-835-608              3-1/2 Ул.„Охридска“56 



Ѓорги Блажевски 

23. соби за издавање 

КИКО 

Љубка Џуклевска 

Куќа со соби за 

издавање 

* 070-237-450              2-1/2 

             1-1/4 

             2-1/6 

Ул „Булевар 1 Мај“ 24 

24.Пансион –Театар 

апартмани 

Куќа со соби ** 070-395-861              5-1/2 Ул. Стив Наумов 49А 

25.Апартман АРИЕС 

зелен 

Апартман  *** 070-269-251 2-1/2 Ул.Леринска 43/48 

26.ОРБИС  

Томислав Новаковиќ 

Соби  ** 071-222-902 10-1/2 Ул.„Партизанска“бб 

27.City  House   

Магдалена Илиоска 

Апартмани 

соби 

*** 

** 

078-341-395 2-1/4 

4-1/2 

 

Ул.„Виенска“ 20 

28. АРИЕС жолт 

апартман 

апартман *** 070-269-251 2-1/2 Ул.„Леринска“ 43/42 

29. Малковски 

апартмани Валентина 

Малковска 

Хаџибамбикис 

Апартман ** 075/494153 1-1/2 Ул.Томаки 

Димитровски 19/2 

30.Voyage Марина 

Томевска 

Соби * 077579074 4 соби-12 легла 

 

Ул.„Илинденска“ бр.240 

31. Вила „Серж“ 

Валентина Трајчевска 

Живковиќ 

Куќа со соби за 

издавање 

**  4 соби - 8 легла 

4 -1/2 

с.Трново 

32. Вила Гранд 

Дана Микаровска 

Апартмани 

соби 

*** 

** 

 1-1/4 

6-1/2 

Ул.Краварски пат бб 

ДООЕЛ Ривал плус 

33. Корзо 

Пецо Стојчевски 

Соби за издавање ** 070/207-117 10-1/2 Ул.Маркс и Енгелс бр.2а 

34. Кристина Стојанова Стан-соби за 

издавање 

** 078332120 2-1/2 Ул. Нико Фундали 

бр.16а стан 39 

35. Кристина Стојанова Стан-соби за ** 078332120 1-1/2 Ул. Нико Фундали 



издавање бр.16а стан 26 

36. Мирјана Павловска 

Вила „САМРЕМИ“ 

Куќа за издавање 

- вила 

** 070373205 1-1/2 С. Нижеполе 

37. Апартман „Кристеа“ 

Томе Трајковски 

Апартман  ** 075466622 2-1/2 Ул.Црвена вода бр.22 

38. Далибор Митковски Апартман  *** 075458639 3-1/2 

1-1/3 

 

С. Магарево 

39. Раде Христовски Куќа за издавање 

вила 

** 075-207-600 2-1/2 

1-1/3 

Село Магарево 

 

 

 


